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Beratungsteam – Förderung besonderer Begabungen 
– NLSchB – RA Osnabrück 
 
 

Name, Vorname, 
Dienstbezeichnung 

Dienstanschrift Telefon / Fax / E-Mail 

 
Mull, Karen 

schulfachliche 
Dezernentin 

 
Nds. Landesschulbehörde  
Regionalabteilung Osnabrück  
Außenstelle Meppen, Dez. 2 
Bahnhofstr. 29 
49716 Meppen 
 

 
Tel.: 05931 9337-18 
 
E-Mail: 
karen.mull@nlschb.niedersachsen.de  

Timmermann, Frank 

schulfachlicher Dezernent 

Nds. Landesschulbehörde  
Regionalabteilung Osnabrück 
Dez. 3 
Mühleneschweg 5/8 
49090 Osnabrück 
 

Tel: 0541 77046-409 
 
E-Mail: 
frank.timmermann@nlschb.niedersachsen.de  

Aufhammer, Frank 

schulpsychologischer 
Dezernent 

Nds. Landesschulbehörde  
Regionalabteilung Osnabrück 
Dezernat 5 
Eversburger Str. 32 
49090 Osnabrück 
 

Tel.: 0541 77046-476 
 
E-Mail: 
frank.aufhammer@nlschb.niedersachsen.de  
 

Dr. Hage, Christine 

Fachberaterin 

Gymnasium Bad Iburg 
Bielefelder Str. 15 
49186 Bad Iburg 
 

Tel.: 05403 73150 
 
E-Mail: 
christine.hage@nlschb.de   
 

Hümme, Malte 

Fachberater 

Gymnasium Bad 
Zwischenahn-Edewecht 
Humboldtstr. 1 
26160 Bad Zwischenahn 
 

Tel.: 04403 94880 
 
E-Mail: 
malte.huemme@nlschb.de 

Nielsen, Ulrike 

Fachberaterin 

Gymnasium Cäcilienschule  
Oldenburg 
Haarenufer 11 
26122 Oldenburg 
 

Tel.: 0441 7779974 
 
E-Mail: 
ulrike.nielsen@nlschb.de 

Dr. Gralher-Krengel, 
Maleika 
Fachberaterin 

Gymnasium Cäcilienschule 
Oldenburg 
Haarenufer 11 
26122 Oldenburg 
 

Tel.: 0441 7779974 
 
E-Mail: 
maleika.gralher-krengel@nlschb.de 

Möller, Martina 
Fachberaterin 

Gymnasium Oesede 
Carl-Stahmer-Weg 19 
49124 Georgsmarienhütte 
 

Tel.: 05401 40225 
 
E-Mail: 
martina.moeller@nlschb.de 

Dr. Röller, Ute 

Fachberaterin 

Gymnasium Cäcilienschule  
Oldenburg 
Haarenufer 11 
26122 Oldenburg 
 

Tel.: 0441 7779974 
 
E-Mail: 
ute.roeller@nlschb.de 

 


